檔　　號： 08020500 收發文號：1130000716

保存年限： 3 收發日期：113年01月22日

電子簽核 創稿文號：1131400012

*1131400012*

健行學校財團法人健行科技大學  公告
機關地址：320678桃園市中壢區健行路229號

發文日期： 中華民國113年01月22日

發文字號： 健進字第1130000716號

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 1131400012_1_ATTCH1.pdf （附件1）

主旨：公告進修部112學年度第2學期假日班行事曆。

依據：

一、 行政院人事行政總處113年度政府行政機關辦公日曆表。

二、 本校112學年度行事曆。

公告事項：

一、本部112學年度第2學期假日班行事曆規劃，如附件一。

二、有關112年3月17日應全國技術士技能檢定第1梯次測試，週
日課程擬實施遠距教學乙次。

三、112學年度四技二專統一入學測驗將於113年4月27日暨4月28
日辦理，按往例教育部皆會函請學校停課，屆時將再依來函
公告。

四、依行政院人事行政總處112年度政府行政機關辦公日曆表，1
13年4月6日、4月7日、6月8日、6月9日雖為連續假期，但當
日非國定假日故皆正常上課，請參附件。

創稿文號：1131400012

收發文號：1130000716

健行科技大學進修部 112 學年度第二學期

週六日上課行事曆

週次 週六 行事曆 週日 行事曆

1 3/2
開學週-選課期間

3/8 學雜費減免截止
3/3

開學週-選課期間

3/8 學雜費減免截止

2 3/9  3/10

3 3/16  3/17 技能檢定(實施-遠距教學)

4 3/23  3/24

5 3/30 3/30 校慶正常上課 3/31 正常上課

6 4/6 正常上課 4/7 正常上課

7 4/13  4/14

8 4/20 期中考(原 4/27 提前一週) 4/21 期中考(原 4/28 提前一週)

9 4/27 四技二專統一入學測驗停課乙次 4/28 四技二專統一入學測驗停課乙次

10 5/4  5/5

11 5/11
5/1-5/20 為 113-1 學期學雜費減免

申請(預扣)
5/12

5/1-5/20 為 113-1 學期學雜費減

免申請(預扣)

12 5/18
5/1-5/20 為 113-1 學期學雜費減免

申請(預扣)
5/19

5/1-5/20 為 113-1 學期學雜費減

免申請(預扣)

13 5/25  5/26

14 6/1
畢業考試(四年級課程)

一至三年級課程正常上課
6/2

畢業考試(四年級課程)

一至三年級課程正常上課

15 6/8 端午連假正常上課 6/9 端午連假正常上課

16 6/15  6/16

17 6/22
畢業典禮正常上課

暫訂 6/17-6/24 為 113-1 學期第

一階段選課

6/23
暫訂 6/17-6/24 為 113-1 學期第

一階段選課

18 6/29 期末考 6/30 期末考

	1122進修部週六日行事曆公文
	1122進修部週六日行事曆